
UCHWAŁA NR XXIII/320/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (Załącznik nr 1) na kwotę 6 246 245,26 zł wraz z planem finansowym (Załącznik nr 2). 

§ 2. Środki finansowe określone w § 1 z końcem roku budżetowego przekazuje się na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Siechnice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     

 Przewodniczący Rady 
 

Miłosz Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na konieczność wydłużenia realizacji rzeczowo - finansowej poza rok budżetowy 2025 

zabezpiecza się środki finansowe na realizację poniższych zadań: 

1) Remont kanalizacji deszczowej na ul. Strażackiej w Świętej Katarzynie; 

2) Nadzór autorski nad realizacją robót budowlanych związanych z remontem istniejącej 

kanalizacji deszczowej ul. Strażackiej w Świętej Katarzynie; 

3) Wykonanie przeglądów technicznych okresowej kontroli rocznej dróg gminnych publicznych  

i wewnętrznych wraz aktualizacją danych w wersji elektronicznej oraz fotorejestracją; 

4) Opracowanie dokumentacji projektowej dla remontu kanalizacji deszczowej w Łukaszowicach 

przy ul. Okrzei; 

5) Pełnienie nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych ul. Strażackiej  

w Świętej Katarzynie, kanalizacji deszczowej w ul. Kościelnej i ul. Staszica w Siechnicach; 

6) Wykonanie zatok autobusowych na ul. Wrocławskiej i ul. Dębowej w Radwanicach – projekt 

i wykonanie; 

7) Wyniesienie docelowej organizacji ruchu Gminy Siechnice: Wyniesienie w terenie 

oznakowania na ul. Letniej w miejscowości Żerniki Wrocławskie; 

8) Wyniesienie docelowej organizacji ruchu Gminy Siechnice: Wyniesienie w terenie progów 

zwalniających wzdłuż ul. Szerokiej w Radwanicach; 

9) Budowa parkingu na skrzyżowaniu ul. Kolejowej z drogą powiatową w miejscowości  

Św. Katarzyna; 

10) Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wewnętrznej ul. Lipowej  

w Biestrzykowie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego; 

11) Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy przepustu w ciągu  

ul. Topolowej w miejscowości Grodziszów na rzece Zielonej wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego w trakcie realizacji robót; 

12) Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy przyłącza kanalizacji deszczowej  

o średnicy DN200 w ulicy Starowiejskiej w Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych; 

13) Przygotowanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia ulicy Słonecznej w Groblicach; 

14) Opracowanie projektu budowlanego dla zadania „Przebudowa ul. Piastowskiej  

w Radwanicach” wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej; 

15) Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż ul. Świętego Krzyża w Siechnicach; 

16) Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej (dokumentacja projektowa) dla zadania 

pn.: „Budowa i rozbudowa monitoringu gminnego – koncepcja programowo przestrzenna”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 1



17) Sporządzenie mapy z projektem podziału nieruchomości stanowiącej kolejowy teren 

zamknięty. Nieruchomość oznaczona jest geodezyjnie jako działka nr 615/15, położona  

w ob. Siechnice, podział na 3 działki; 

18) Sporządzenie mapy z projektem podziału nieruchomości stanowiącej kolejowy teren 

zamknięty. Nieruchomość oznaczona jest geodezyjnie jako działka nr 155/2, położona  

w ob. Zębice, podział na 3 działki; 

19) Wykonanie podziału nieruchomości - działek o numerach 500/3 i 501/3 położonych w obrębie 

Radwanice, gmina Siechnice (własność Gminy Siechnice), na 8 działek; 

20) Wykonanie podziału działki numer 102/2 położonej w obrębie Zacharzyce, gmina Siechnice 

na 5 działek celem wydzielenie terenów przeznaczonych pod drogi; 

21) Wykonanie podział nieruchomości - działek o numerach 655 i 656 położonych w obrębie 

Radwanice, gmina Siechnice (własność Gminy Siechnice), na 8 działek; 

22) Sporządzenie mapy z projektem podziału działki nr 545/172 położonej w obrębie Siechnice 

dotyczącą podziału na 2 działki; 

23) Sporządzenie mapy z projektem podziału działki nr 467/3 położonej w obrębie Kotowice 

dotyczącą podziału na 2 działki; 

24) Sporządzenie mapy z projektem podziału działki nr 609 położonej w obrębie Siechnice 

dotyczącą podziału na 2 działki; 

25) Wyznaczenie punktów granicznych/wznowienie znaków granicznych/ ustalenie granic działki 

nr 920/50 położone w obrębie Święta Katarzyna - łącznie 5 punktów granicznych; 

26) Założenie elektronicznych - cyfrowych książek obiektów budowlanych będących własnością 

Gminy Siechnice w systemie C-KOB; 

27) Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-2039; 

28) Opracowanie lub aktualizacja dokumentów strategicznych dla Gminy Siechnice; 

29) Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy ścian szczytowych i zadaszenia budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Bukowej 20, 55-010 w Świętej Katarzynie; 

30) Wdrożenia nowych wersji systemów Rejestr Umów Dochodowych oraz eFaktura 

(PostgreSQL) na potrzeby Urzędu Miejskiego w Siechnicach; 

31) Zakup licencji systemu Delegacje oraz prace wdrożeniowe związane z dostosowaniem 

szablonów i konfigurację z system FK i systemem przelewy; 

32) Usługa R_KSeF zakup i Usługa R_KSeF sprzedaż - pobieranie faktur z platformy KSeF do 

eDokument EZD.JST oraz wysyłka faktur z eDokument EZD.JST na platformę KSeF  

i pobranie identyfikatora; 

33) Remont polegający na wymianie zniszczonych drzwi wewnętrznych w budynku PSP  

w Żernikach Wrocławskich” w budynku PSP im. Św. Jadwigi Śląskiej w Żernikach 

Wrocławskich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 2



34) Modernizacja budynku PSP im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia  

w Św. Katarzynie polegająca na wymianie stolarki okiennej w salach edukacyjnych nr 104, 

105, 106, 107; 

35) Prace związane ze stolarka okienną i drzwiową w budynku szkoły podstawowej przy  

ul. Osiedlowej 2 w Siechnicach; 

36) Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej nr. 2 w Siechnicach; 

37) Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Żernikach Wrocławskich; 

38) Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Świętej Katarzynie; 

39) Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Radwanicach; 

40) Modernizacja oświetlenia w Przedszkolu Układanka w Świętej Katarzynie; 

41) Remont pokrycia stropodachu budynku Przedszkola Publicznego przy ul. Osiedlowej 23A  

w Siechnicach; 

42) Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Siechnicach w tym sali 

gimnastycznej; 

43) Awaryjne pompowanie wód deszczowych i ścieków z dwóch przepompowni przy  

ul. Rumiankowej w Zacharzycach; 

44) Wykonanie projektu uchwały zmieniającej Aglomerację Siechnice wraz z konsultacjami  

z Wodami Polskimi i RDOŚ do Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych; 

45) Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji i zgód na 

wybudowanie kanalizacji sanitarnej łączącej Osiedle Jarzębinowe w Groblicach z istniejącym 

systemem kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Siechnice; 

46) Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego branży instalacyjnej - sanitarnej wraz  

z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych w ramach zadania 

budowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej deszczowej grawitacyjno- tłocznej z przyłączem  

i przepompownią w ul. Stanisława Staszica i ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Siechnicach; 

47) Budowa kolektora deszczowego wraz z przyłączem na ul. Staszica w m. Siechnice; 

48) Wykonanie wycinki drzew wraz z frezowaniem pni na głębokość 10 cm w głąb ziemi oraz 

wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach, rosnących na terenie gminy Siechnice 

wraz w wywiezieniem i utylizacją; 

49) Opracowanie raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Siechnice za 

lata 2022-2023; 

50) Wykonanie inwentaryzacji oświetlenia na terenie gminy i miasta Siechnice, które jest 

własnością Gminy Siechnice; 

51) Wymiana oświetlenia przy ratuszu: robocizna + materiały pomocnicze; 

52) Wymiana lamp wokół ratusza: oprawy wysięgnikowe oraz kolumny świetlne; 

53) Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy 

Siechnice w 2025 roku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 3



54) Wykonanie dokumentacji projektowej wielobranżowej dla zadania pn.:” Wzmocnienie 

efektywności energetycznej budynku Centrum Kultury w Siechnicach.” zlokalizowanego na 

działce nr 384/3 w Siechnicach przy ul. Fabrycznej 15, 55-011 Siechnice; 

55) Budowa świetlicy wiejskiej w Bogusławicach - opracowanie dokumentacji projektowej; 

56) Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego Centrum 

Kultury w Siechnicach wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą techniczną  

w systemie „pod klucz”; 

57) Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego Centrum 

Kultury w miejscowości Radwanice wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą 

techniczną w systemie „pod klucz”; 

58) Dostawa i montaż wyposażenia świetlicy wiejskiej z punktem bibliotecznym w Groblicach; 

59) Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw dla młodszych dzieci w parku przy  

ul. Parkowej w Radwanicach; 

60) Wykonanie projektu obejmującego przeprojektowanie terenu parku w Grodziszowie  

w gm. Siechnice, w tym przeprojektowanie placu zabaw, zaprojektowanie siłowni plenerowej 

oraz miejsc rekreacyjno-sportowych; 

61) Wykonanie piłkochwytu na boisku sportowym ORLIK przy ul. Jesionowej w Siechnicach; 

62) Modernizacja placu zabaw w przy ul. Miodowej w Iwinach w gm. Siechnice; 

63) Realizacja robót budowlanych na zadaniu „Budowa, przebudowa oraz modernizacja obiektów 

sportowych przy ul. Parkowej w Świętej Katarzynie wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

techniczną"; 

64) NI nad zadaniem Budowa, przebudowa oraz modernizacja obiektów sportowych przy  

ul. Parkowej w Świętej Katarzynie wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną"; 

65) Modernizacja placu zabaw NIVEA w Radwanicach w gm. Siechnice; 

66) Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania  

pn.: „Budowa Parku Aktywności Społeczno-Sportowej obręb Radomierzyce (PASS); 

67) Budowa wiaty zacieniającej na terenie Skateparku w Siechnicach; 

68) Dostawa i montaż zadaszenia wiaty wraz z orynnowaniem - Iwiny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 4



Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa

Układ 

zadaniowy
Numer umowy Wyszczególnienie Kwota w zł

Termin 

realizacji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1 600-60016-4270 001-000-000 ZP/67/2025 Remont kanalizacji deszczowej na ul. Strażackiej w Świętej Katarzynie 705 159,00   2026-06-30

2 600-60016-4270 001-000-000 PU/206/2025
Nadzór autorski nad realizacją robót budowlanych związanych z remontem istniejącej kanalizacji deszczowej 

ul. Strażackiej w Świętej Katarzynie
1 845,00   2026-06-30

3 600-60016-4300 001-000-000 PZŚ/816/2025
Wykonanie przeglądów technicznychokresowej kontroli rocznej dróg gminnych publicznych i wewnętrznych 

wraz aktualizacją danych w wersji elektronicznej oraz fotorejestracją
39 975,00   2026-06-30

4 600-60016-4300 001-000-000 PU/184/2025 Opracowanie dokumentacji projektowej dla remontu kanalizacji deszczowej w Łukaszowicach przy ul. Okrzei 35 000,00 zł 2026-06-30

5 600-60016-4300 001-000-000 PU/111/2025
Pełnienie nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych ul. Strażackiej w Świętej Katarzynie, 

kanalizacji deszczowej w ul. Kościelnej i ul. Staszica w Siechnicach
7 900,00 zł 2026-06-30

6 600-60016-6050 002-452-002 ZP/28/2025 Wykonanie zatok autobusowych na ul. Wrocławskiej i ul. Dębowej w Radwanicach - projekt i wykonanie 190 000,00   2026-06-30

7 600-60016-6050 002-455-002 ZP/72/2025
Wyniesienie docelowej organizacji ruchu Gminy Siechnice: Wyniesienie w terenie oznakowania na ul. Letniej 

w miejscowości Żerniki Wrocławskie
67 000,00   2026-06-30

8 600-60016-6050 002-547-002 ZP/71/2025
Wyniesienie docelowej organizacji ruchu Gminy Siechnice: Wyniesienie w terenie progów zwalniających 

wzdłuż ul. Szerokiej w Radwanicach
47 970,00   2026-06-30

9 600-60016-6050 002-457-002 ZP/41/2025 Budowa parkingu na skrzyżowaniu ul. Kolejowej z drogą powiatową w miejscowości Św. Katarzyna 145 000,00   2026-06-30

10 600-60016-6050 002-473-002 PU/183/2024
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wewnętrznej ul. Lipowej w Biestrzykowie wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego
44 516,10   2026-06-30

11 600-60016-6050 002-473-002 PU/136/2025
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy przepustu w ciągu ul. Topolowej w 

miejscowości Grodziszów na rzece Zielonej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót
32 385,90   2026-06-30

12 600-60016-6050 002-473-002 PU/183/2025
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy przyłącza kanalizacji deszczowej o średnicy DN200 w ulicy 

Starowiejskiej w Radwanicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych
27 060,00   2026-06-30

13 600-60016-6050 002-473-002 PU/182/2025 Przygotowanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia ulicy Słonecznej w Groblicach 27 060,00   2026-06-30

14 600-60016-6050 002-008-002 PU/97/2024
Opracowanie projektu budowlanego dla zadania „Przebudowa ul. Piastowskiej w Radwanicach” wraz z 

uzyskaniem ostatecznej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej
6 150,00   2026-06-30

15 600-60016-6050 002-473-002 PZŚ/2255/2025 Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż ul. Świętego Krzyża w Siechnicach 7 380,00   2026-06-30

16 600-60053-6050 002-198-002 PU/143/2025
Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej (dokumentacja projektowa) dla zadania pn.: „Budowa i 

rozbudowa monitoringu gminnego – koncepcja programowo przestrzenna”
46 740,00   2026-06-30

17 700-70005-4300 001-000-000 PU/191/2025

Sporządzenie mapy z projektem podziału nieruchomości stanowiącej kolejowy teren zamknięty. 

Nieruchomość oznaczona jest geodezyjnie jako działka nr 615/15, położona w ob. Siechnice, podział na 3 

działki

6 027,00   2026-06-30

WYKAZ  PLANOWANYCH WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY SIECHNICE,

KTÓRE W 2025 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/320/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 1



18 700-70005-4300 001-000-000 PU/192/2025
Sporządzenie mapy z projektem podziału nieruchomości stanowiącej kolejowy teren zamknięty. 

Nieruchomość oznaczona jest geodezyjnie jako działka nr 155/2, położona w ob. Zębice, podział na 3 działki
5 597,00   2026-06-30

19 700-70005-4300 001-000-000 PU/194/2025
Wykonanie podziału nieruchomości - działek o numerach 500/3 i 501/3 położonych w obrębie Radwanice, 

gmina Siechnice (własność Gminy Siechnice), na 8 działek
6 830,00   2026-06-30

20 700-70005-4300 001-000-000 PU/20/2025
Wykonanie podziału działki numer 102/2 położonej w obrębie Zacharzyce, gmina Siechnice na 5 działek 

celem wydzielenie terenów przeznaczonych pod drogi
4 490,00   2026-06-30

21 700-70005-4300 001-000-000 PU/128/2025
Wykonanie podziału nieruchomości - działek o numerach 655 i 656 położonych w obrębie Radwanice, gmina 

Siechnice (własność Gminy Siechnice), na 8 działek
5 040,00   2026-06-30

22 700-70005-4300 001-000-000 PU/208/2025
Sporządzenie mapy z projektem podziału działki nr 545/172 położonej w obrębie Siechnice dotyczącą 

podziału na 2 działki
2 460,00   2026-06-30

23 700-70005-4300 001-000-000 PU/209/2025
Sporządzenie mapy z projektem podziału działki nr 467/3 położonej w obrębie Kotowice dotyczącą podziału 

na 2 działki
2 460,00   2026-06-30

24 700-70005-4300 001-000-000 PU/215/2025
Sporządzenie mapy z projektem podziału działki nr 609 położonej w obrębie Siechnice dotyczącą podziału 

na 2 działki
2 460,00   2026-06-30

25 700-70005-4300 001-000-000 PU/152/2025
Wyznaczenie punktów granicznych/wznowienie znaków granicznych/ ustalenie granic działki nr 920/50 

położone w obrębie Święta Katarzyna - łącznie 5 punktów granicznych.
1 230,00   2026-06-30

26 700-70005-4300 001-000-000 PZŚ/1638/2025
Założenie elektronicznych - cyfrowych książek obiektów budowlanych będących własnością Gminy 

Siechnice w systemie C-KOB
11 316,00   2026-06-30

27 700-70005-4300 001-008-005 PU/19/2025 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Siechnice na lata 2026-2039 78 351,00   2026-06-30

28 700-70005-4300 001-008-005 PU/162/2022 Opracowanie lub aktualizacja dokumentów strategicznych dla Gminy Siechnice 42 435,00   2026-06-30

29 700-70007-4300 001-000-000 PU/203/2025
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy ścian szczytowych i zadaszenia budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Bukowej 20, 55-010 w Świętej Katarzynie
30 000,00   2026-06-30

30 750-75023-4300 001-000-000 PZŚ/1140/2025
Wdrożenia nowych wersji systemów Rejestr Umów Dochodowych oraz eFaktura (PostgreSQL) na potrzeby 

Urzędu Miejskiego w Siechnicach
13 068,75   2026-06-30

750-75023-4210 4 428,00   2026-06-30

750-75023-4300 6 642,00   2026-06-30

32 750-75023-6060 002-146-002 PZŚ/2334/2025
Usługa R_KSeF zakup i Usługa R_KSeF sprzedaż - pobieranie faktur z platformy KSeF do eDokument 

EZD.JST oraz wysyłka faktur z eDokument EZD.JST na platformę KSeF i pobranie identyfikatora
29 889,00   2026-06-30

33 801-80101-4270 001-000-000 PU/216/2025
Remont polegający na wymianie zniszczonych drzwi wewnętrznych w budynku PSP w Żernikach 

Wrocławskich” w budynku PSP im. Św. Jadwigi Śląskiej w Żernikach Wrocławskich
39 802,80   2026-06-30

34 801-80101-6050 002-560-002 PU/198/2025
Modernizacja budynku PSP im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Św. Katarzynie 

polegająca na wymianie stolarki okiennej w salach edukacyjnych nr 104, 105, 106, 107
117 290,36   2026-06-30

35 801-80101-6050 002-032-002 PZŚ/1641/2025
Prace związane ze stolarką okienną i drzwiową w budynku szkoły podstawowej przy ul. Osiedlowej 2 w 

Siechnicach
24 600,00   2026-06-30

36 801-80101-6050 002-492-002 ZP/56/2025 Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej nr. 2 w Siechnicach 49 415,32   2026-06-30

37 801-80101-6050 002-493-002 ZP/56/2025 Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Żernikach Wrocławskich 55 374,22   2026-06-30

38 801-80101-6050 002-494-002 ZP/56/2025 Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Świętej Katarzynie 26 161,05   2026-06-30

39 801-80101-6050 002-495-002 ZP/56/2025 Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Radwanicach 40 694,97   2026-06-30

40 801-80101-6050 002-312-002 ZP/20/2024 Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Siechnicach w tym sali gimnastycznej 490 530,00   2026-06-30

41 801-80104-4270 001-000-000 ZP/74/2025 Remont pokrycia stropodachu budynku Przedszkola Publicznego przy ul. Osiedlowej 23A w Siechnicach 113 594,74   2026-06-30

31 001-000-000 PZŚ/928/2025
Zakup licencji systemu Delegacje oraz prace wdrożeniowe związane z dostosowaniem szablonów i 

konfigurację z system FK i systemem przelewy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 2



42 801-80104-6050 002-501-002 ZP/56/2025 Modernizacja oświetlenia w Przedszkolu Układanka w Świętej Katarzynie 27 614,44   2026-06-30

43 900-90001-4300 001-000-000 PZŚ/2448/2025
Awaryjne pompowanie wód deszczowych i ścieków z dwóch przepompowni przy ul.Rumiankowej 

w Zacharzycach 
17 220,00   2026-06-30

44 900-90001-4300 001-000-000 PZŚ/775/2025
Wykonanie projektu uchwały zmieniającej Aglomerację Siechnice wraz z konsultacjami z Wodami Polskimi i 

RDOŚ do Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych
7 380,00   2026-06-30

45 900-90001-6050 002-561-002 PU/175/2025

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji i zgód na wybudowanie 

kanalizacji sanitarnej łączącej Osiedle Jarzębinowe w Groblicach z istniejącym systemem kanalizacji 

sanitarnej na terenie Aglomeracji Siechnice

17 835,00   2026-06-30

46 900-90001-6050 002-526-002 PU/154/2025

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego branży instalacyjnej - sanitarnej wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych w ramach zadania budowa i przebudowa sieci 

kanalizacyjnej deszczowej grawitacyjno- tłocznej z przyłączem i przepompownią w ul. Stanisława Staszica i 

ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Siechnicach; 

15 000,00   2026-06-30

47 900-90001-6050 002-526-002 ZP/51/2025 Budowa kolektora deszczowego wraz z przyłączem na ul. Staszica w m. Siechnice 1 400 000,00   2026-06-30

48 900-90004-4300 001-000-000 ZP/70/2025

Wykonanie wycinki drzew wraz z frezowaniem pni na głębokość 10 cm w głąb ziemi oraz wykonanie 

zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach, rosnących na terenie gminy Siechnice wraz w wywiezieniem i 

utylizacją

129 000,00   2026-06-30

49 900-90005-4300 001-000-000 PU/189/2025 Opracowanie raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Siechnice za lata 2022-2023" 6 900,00   2026-06-30

50 900-90015-4300 001-000-000 PU/159/2025
Wykonanie inwentaryzacji oświetlenia na terenie gminy i miasta Siechnice, które jest własnością Gminy 

Siechnice
60 577,50   2026-06-30

51 900-90015-4300 001-000-000 PZŚ/2450/2025 Wymiana oświetlenia przy ratuszu: robocizna + materiały pomocnicze 14 268,00   2026-06-30

52 900-90015-4300 001-000-000 PZŚ/2451/2025 Wymiana lamp wokół ratusza: oprawy wysięgnikowe oraz kolumny świetlne 24 182,56   2026-06-30

53 900-90026-4300 001-000-000 PU/147/2025
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy Siechnice w 

2025 roku
39 000,00   2026-06-30

54 921-92109-6050 002-510-002 PU/224/2025

Wykonanie dokumentacji projektowej wielobranżowej dla zadania pn. "Wzmocnienie efektywności 

energetycznej budynku Centrum Kultury w Siechnicach” zlokalizowanego na działce nr 384/3 w Siechnicach 

przy ul. Fabrycznej 15, 55-011 Siechnice

37 369,00   2026-06-30

55 921-92109-6050 002-480-002 PU/223/2025 Budowa świetlicy wiejskiej w Bogusławicach - opracowanie dokumentacji projektowej 38 250,00   2026-06-30

56 921-92109-6050 002-483-002 PU/178/2025
Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego Centrum Kultury w Siechnicach 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą techniczną w systemie „pod klucz”.
84 870,00   2026-06-30

57 921-92109-6050 002-479-002 PU/180/2025

Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego Centrum Kultury w 

miejscowości Radwanice wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą techniczną w systemie „pod 

klucz”

72 570,00   2026-06-30

58 921-92109-6050 002-179-002 ZP/55/2025 Dostawa i montaż wyposażenia świetlicy wiejskiej z punktem bibliotecznym w Groblicach 3 850,40   2026-06-30

59 926-92601-6050 002-562-002 PU/201/2025
Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw dla młodszych dzieci w parku przy ul. Parkowej w 

Radwanicach
22 140,00   2026-06-30

60 926-92601-6050 002-555-006 PU/200/2025
Wykonanie projektu obejmującego przeprojektowanie terenu parku w Grodziszowie w gm. Siechnice, w tym 

przeprojektowanie placu zabaw, zaprojektowanie siłowni plenerowej oraz miejsc rekreacyjno-sportowych
33 210,00 zł 2026-06-30

61 926-92601-6050 002-404-002 PU/225/2025 Wykonanie piłkochwytu na boisku sportowym ORLIK przy ul. Jesionowej w Siechnicach 61 500,00 zł 2026-06-30

002-543-004 20 629,68 zł 2026-06-30

002-543-002 8 275,32 zł 2026-06-30
PU/234/2025 Modernizacja placu zabaw w przy ul. Miodowej w Iwinach w gm. Siechnice62 926-92601-6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 3



851-85154-6050 304 481,00 zł

926-92601-6050 926 626,00 zł

64 926-92601-6050 002-538-002 PU/181/2025
NI nad zadaniem Budowa, przebudowa oraz modernizacja obiektów sportowych przy ul. Parkowej w Świętej 

Katarzynie wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną"
16 002,30 zł 2026-06-30

65 926-92601-6050 002-514-002 PU/239/2025 Modernizacja placu zabaw NIVEA w Radwanicach w gm. Siechnice; 29 520,00 zł 2026-06-30

66 926-92695-6050 002-474-002 PU/179/2025
Opracowanie koncepcji projektowej oraz programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.: „Budowa 

Parku Aktywności Społeczno-Sportowej obręb Radomierzyce (PASS)
60 270,00 zł 2026-06-30

67 926-92695-6050 002-536-002 PZŚ/2440/2025 Budowa wiaty zacieniającej na terenie Skateparku w Siechnicach 92 680,00 zł 2026-06-30

002-215-002 622,23 zł

002-532-002 33 073,62 zł

Razem 6 246 245,26 

68 926-92695-6050 Dostawa i montaż zadaszenia wiaty wraz z orynnowaniem - Iwiny 2026-06-30PZŚ/2447/2025

2026-06-30
Realizacja robót budowlanych na zadaniu „Budowa, przebudowa oraz modernizacja obiektów sportowych 

przy ul. Parkowej w Świętej Katarzynie wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną"
63 ZP/65/2025002-538-002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan
z  tego: wydatki 

bieżące

z  tego: wydatki 

majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

600 Transport i łączność 1 431 141,00 789 879,00 641 262,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 384 401,00 789 879,00 594 522,00

4270 Zakup usług remontowych 707 004,00 707 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 875,00 82 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 522,00 594 522,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 46 740,00 0,00 46 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740,00 46 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 696,00 198 696,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 696,00 168 696,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 696,00 168 696,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 54 027,75 24 138,75 29 889,00

75023 Urząd gminy (miast i miast na prawach powiatu) 54 027,75 24 138,75 29 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,00 4 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 710,75 19 710,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 889,00 29 889,00

801 Oświata i wychowanie 985 077,90 153 397,54 831 680,36

80101 Szkoły podstawowe 843 868,72 39 802,80 804 065,92

4270 Zakup usług remontowych 39 802,80 39 802,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 065,92 804 065,92

80104 Przedszkola 141 209,18 113 594,74 27 614,44

4270 Zakup usług remontowych 113 594,74 113 594,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 614,44 27 614,44

851 Ochrona zdrowia 304 481,00 0,00 304 481,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 304 481,00 0,00 304 481,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 481,00 304 481,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 731 363,06 298 528,06 1 432 835,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 457 435,00 24 600,00 1 432 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 24 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 835,00 1 432 835,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 000,00 129 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 129 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 900,00 6 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 028,06 99 028,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 028,06 99 028,06

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 000,00 39 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 909,40 0,00 236 909,40

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 236 909,40 0,00 236 909,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 909,40 236 909,40

926 Kultura fizyczna 1 304 549,15 0,00 1 304 549,15

92601 Obiekty sportowe 1 117 903,30 0,00 1 117 903,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 903,30 1 117 903,30

92695 Pozostała działalność 186 645,85 0,00 186 645,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 645,85 186 645,85

Razem 6 246 245,26 1 464 639,35 4 781 605,91

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SIECHNICE,

KTÓRE W 2025 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/320/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097080DD-06F7-447F-816D-896BBEE53CA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/320/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




